
 

 

 

 

 

 

 1398تاریخ:        /        / VIPکار شناس تسهیلات هماهنگی خدمات بست و عنون وظیفه: صنعت و  تجارت وزارت/اداره:

 

 شماره
شماره ثبت و  شهرت کاندید

یا کد فورم 
 درخواستی

 جنسیت
 ملاحظات

 زن مرد ولد تخلص اسم

 غیرواجد،تجربهءکاری مرتبط ندارد    غوث الدین  احسان الله  1

 واجد است     ام الدیناکر  الهام الدین 2

 واجد است     عبدالوهاب  بشیر احمد  3

 غیرواجد خلاف رشتهء تحصیلی    میر عبدالعظیم  سیدعمران 4

    محمد موسی  دالله عبی 5
غیرواجد،تجربهء کاری مرتبط 

 ندارد

 واجد شرایط    زلمی  عبید الله  6

 قانون کار 62غیرواجد خلاف ماده     قااشرین   فهیم 7

 واجد است     علی رضا  محمد علی 8

 غیرواجد،تجربهءکاری مرتبط ندارد    محمدرحیم  محمد مهدی 9

 واجد است    اسحق  محمد  10

11        

12        

13        

14        

15        

16        

17        

18        

19        

20        

21        

22        

23        

24        

  دولت جمهوری اسلامی افغانستان
 کمیسیون مستقل اصلاحات اداری و خدمات ملکی 

 بورد تعیینات خدمات ملکی
 

 کارکنان خدمات ملکیالی هشتم  بست های سوم (لست طویلمومی کاندیدان )ست عل
 
 

 
 



 


